CO
M
PO
SA
NT
S
ET
 IN

COMPOSANTS CIRCUIT
Condensateurs pour climatisation
LIBELLÉS TYPE CODE CBM
Condensateur 10 µF CBB65 CLI40002
Condensateur 15 µF CBB65 CLI40004
Condensateur 20 µF CBB65 CLI40006
Condensateur 25 µF CBB65 CLI40008
Condensateur 30 µF CBB65 CLI40010
Condensateur 35 µF CBB65 CLI40012
Condensateur 40 µF CBB65 CLI40014
Condensateur 45 µF CBB65 CLI40016
Condensateur 50 µF CBB65 CLI40018
Condensateur 55 µF CBB65 CLI40020
Condensateur 60 µF CBB65 CLI40022
Condensateur 65 µF CBB65 CLI40024
Condensateur 70 µF CBB65 CLI40026
CO
M
PO
SA
NT
S
ET
 IN
ST
RU
M
EN
TS
245
COMPOSANTS CIRCUIT
Moteur de ventilateur axial
Les connexions électriques doivent être e«ectuées conformément au schéma. Nous déclinons toute responsabilité
en cas de dommages causés par une connexion incorrecte ne respectant pas les schémas suivants.
• Pour ventilateur sou¬ant, ajouter BL derrière le code usine, exemple: SM4E400-BL, Pour grille plate, remplacer le E par F
• Même Spec. pour aspiration & sou¬age IP54, Classe F, T.F.135ºC, -30º/+55ºC, CE
Schéma de câblage Monophasé 230VAC Schéma Triphasé 380VAC
CODE CBM RÉF. USINE
FAN P/N
FAN
Ø MM
VOLTS
V
INTENSITÉ
A
PUISSANCE
W
VITESSE
RPM
VOLUME AIR DÉCIBEL
DB
CAPACITÉ
MFD
POIDS
KG NOTE
M3/H CFM
COP70002 SM4E250 250 230 0.25 50 1400 900 533 54 1.5 1.6
MONO
COP70004 SM4E300 300 230 0.40 80 1380 950 562 57 2 3.3
COP70006 SM4E350 350 230 0.70 150 1380 2050 1213 64 4 4.8
COP70008 SM4E400 400 230 0.95 200 1380 3430 2030 69 6 5.6
COP70010 SM4E450 450 230 1.20 260 1350 4260 2521 73 6 7.2
COP70012 SM4E500 500 230 2.10 450 1350 5920 3503 68 12 9.3
COP70014 SM4E550 550 230 2.80 600 1350 7080 4189 77 12 10.5
COP70016 SM4E600 600 230 3.50 700 1400 8040 4757 77 12 10.5
COP70018 SM4E630 630 230 4.50 900 1300 9500 5621 78 12 14.2
COP70102 SM4D300 300 380 0.30 80 1380 1025 607 60 - 3.3
TRI
COP70104 SM4D350 350 380 0.45 150 1380 2050 1213 64 - 4.8
COP70106 SM4D400 400 380 0.60 200 1380 3470 2053 68 - 5.6
COP70108 SM4D450 450 380 0.55 250 1360 4260 2521 68  -  7.2
COP70110 SM4D500 500 380  0.95 450 1320 5800 3432 68 - 9.3
COP70112 SM4D550 550 380 1.20 600 1350 6800 4024 75  - 10.5